KNHS Dressuurwedstrijd

ﬁ Manege de Kamphorst
De orst

zondag 2 april 2018

[UITSLAG |
Volgende wedstrijd is op 22 april 2018. klasse BB t/m ZZL paard en pony
RUITER NAAM PAARD COMB.NR. CAT. PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 2 Ring 2
Klasse: ZZL/z2 1. de Wolf I. de Wolf
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse Cat. proef 29/33 proef 30/34
1 Carly Overeem Golden rubin Sun ZZL P 62,86%
2 Melissa Smit Flashpoint C zZL P 60,86%
3 Carly Overeem Golden rubin Sun zzL P 61,43%
4 Melissa Smit Flashpoint C zzL P 62%
5 Roy van den Hoogen Point Greenfield z2 P 58,09%
6 Stephany Boumans MKR's Grando z2 P 60,29%
7 Roy van den Hoogen Point Greenfield 72 P vr. verl
8 Stephany Boumans MKR's Grando z2 P 62,21%

RUITER NAAM PAARD COMB.NR. . PROEF & JURY PROEF & JURY
Ring 2 Ring 2

Klasse: Z1 I. de Wolf . de Wolf
Startnr. Naam ruiter Naam paard Comb.nummer  Klasse Cat. proef 25 proef 26
1 Ineke Smeele Easy Z1 P 201
2 Astrid Baxter Wiseguy Z1 P 1955
3 Ineke Smeele Easy Z1 P 1955
4 Astrid Baxter Wiseguy Z1 P 192,5
5 Romy Staal Bantos Z1 P 212
6 Antoinette van Cefiflualh 71 p 212

Oortmarssen
7 Romy Staal Bantos z1 P 207
8 Antonete van Gairloch 71 P 2055
9 Karine Chartier Fiolita H 1 proef/25 Z1 P 208,5
10 Mariska Snel Rockstar O'Britain Z1 P 207
11 Anouk Gerritse Whisper S Z1 P 202,5
12 Mariska Snel Rockstar O'Britain Z1 P 204,5
13 Anouk Gerritse Whisper S Z1 P 217,5
14 Nathalie van Gelderen Hero Vdb Z1 P 196
15 Amber Kromhout Glitch z1 P vr. verl
16 Nathalie van Gelderen Hero Vdb Z1 P 198
17 Amber Kromhout Glitch Z1 P 196,5
18 Denise Verwey Elegant Z1 P 197,5
19 Stefan Passchier Ferrero Z1 P 239
20 Denise Verwey Elegant Z1 P 1915
21 Stefan Passchier Ferrero Z1 P 246,5
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NAAM PAARD

COMB.NR.

CAT.

PROEF & JURY

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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Naam ruiter
Selma Roukens
Marleen van Dijk
Selma Roukens
Marleen van Dijk
Tessa Rozendaal
Janique van Son
Tessa Rozendaal
Janique van Son
Naomi Ockeloen
Pascal Zantman
Naomi Ockeloen
Pascal Zantman
Esther Stegman

Esther Stegman

RUITER

Naam paard

Allegro

LM's First Special
Karlnandn

Allegro

LM's First Special
Karlnandn

Badi
Djura
Badi
Djura
G-star
Djura
G-star
Djura
Woopy
Woopy

NAAM PAARD

Comb.nummer

2de proef HC

COMB.NR.

Klasse
M2
M1
M2
M1
M1
M2
M1
M2
M1
M1
M1
M1
M2
M2

Ring 1

T. Speerstra

Cat. proef 17/21

U U U U U U U U U U U U U T

CAT.

193
166

179
177,5

181,5
180,5

176,5

PROEF & JURY

Ring 1
T. Speerstra
proef 18/22

189
175
170,5
vr. verl
HC
185
169

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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14
15
16
17
18
19
20

L2

Naam ruiter
Lovelyn van Gerven
Laura Engels
Lovelyn van Gerven
Laura Engels
Monique Wouda
Sharon Segura
Monique Wouda
Sharon Segura
Whitley Emst
Sophie de Vos
Whitley Emst
Sophie de Vos
Christine Pesman
Kristine Amsing
Christine Pesman
Kristine Amsing
Wendy Slootweg
Nouelle van Rongen
Wendy Slootweg

Nouelle van Rongen

Naam paard
Ushi
Sterakkers Sieb
Ushi
Sterakkers Sieb
Amadeus Z
Kiki

Amadeus Z
Kiki

Harley

Secret Escape
Harley

Secret Escape
Z. Zidane
Waldrose

Z. Zidane
Waldrose
Brisk

Hilde Balia
Brisk

Hilde Balia

Comb.nummer

Klasse
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Ring 1

T. Speerstra

Cat. proef 13

U v v v U U U U U U U U U U U U U U U T

178,5
179

181
180,5

175
180

166
185

178,5
182

Ring 1
T. Speerstra

proef 14

172,5
172,5

186
178

179
184,5

171,5
182,5

175,5
182,5



RUITER

NAAM PAARD

COMB.NR.

PROEF & JURY

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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L, pony
Naam ruiter
Pip Zweep
Naomi Gerrits
Leila Kleijn
Iris van der Vegt
Hinte Wijnhoud
Anne-Fleur de Groot

Nina Marrink

RUITER

Naam paard Comb.nummer
Demanda Abelena

Duchesse

Binkie

Kranenveld's

A<win

Starlight
Wende

Doerak

NAAM PAARD COMB.NR.

Klasse
L1

L1

L1
L1/L2
L2

L2

L2

Ringl
S. Vreedeveld

Cat. proef 9/13

C ng

D 179
E 190,5
E 193,5
D 194
c 195,5
D 185

PROEF & JURY

Ring 2
P. van Schaik
proef 10/14
ng

179

180
185,5
185,5

187
181,5

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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BB en B, pony
Naam ruiter

Lotte Borgers
Dennis Borgers
Mandy Akkermans
Ruben Borgers
Carlijne den Breejen
Thirza van Eck
Fienne Hollak
Lotte Borgers

Joya de Gier

Linsey Akkermans

RUITER

Naam paard Comb.nummer
Rossy Collleen

Smartie

Wappie

Mirjam

KCT's Merel

Laila

Playboy

Bobbie

Snoopy

Jane

NAAM PAARD

COMB.NR.

Klasse

T @ W W @ W W W@

Ringl
S. Vreedeveld

Cat. proef 1/5
185,5

175
192
185
180
183
162,5
177,5
176,5
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192,5

PROEF & JURY

Ring 2
P. van Schaik

proef 2/6
182

186
189
188
176,5
183
176,5
184
182,5
191,5

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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L1

Naam ruiter
Pascal Zantman
Nathalie Jutten
Noor de Rijke
Chelsea Boermsa
Elroy van Heest
Florence Frequin
Saskia Zwanikken-de Boer
Mirna Looijer
Jacqueline Kaag
Eva Jillings

Wendy Slootweg

RUITER

Naam paard Comb.nummer
Blackberry
Lotus
Storm
Macho
Dirkje
Furabolos
Djanga
Salvino
Cointreau
Schimmel
Enna

NAAM PAARD COMB.NR.

Klasse
L1
L1
L1
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

Ring 1
S. Vreedeveld

Cat. proef 9/13
200

191
172,5
195
184,5
181
180,5
173
187
197
166,5
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PROEF & JURY

Ring 2
P. van Schaik

proef 10/14
191,5

210,5
vr. verl
166,5
173
180
182
176,5
191
194
176,5

PROEF & JURY

Klasse:

Startnr.
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B/BB

Naam ruiter
Annemieke van der Laan
Merel Engels
Chantal Breukels
Julia van Kuik

Chris Lynn de Later
Sonja Hartkamp
Elodie Hermsen
Emma van Engelen
Jan Blokland

Annique Boogaard

Naam paard Comb.nummer
Dante

Sterakker's Senna
1st-Dibs 1 proefiring 2
Farahdiba

Donatella

Lion

Flo

Fygo

Le Filou

Indylena 1 proef/ring 1

Klasse

Ring 1
S. Vreedeveld

Cat. proef 1/5
184,5

174,5

173,5
193
vr. verl
171,5
178,5
186,5
183

U U U U U U U U U T

Ring 2
P. van Schaik

proef 2/6
182,5

187
194,5
188,5
193,5
180,5

180
185,5

183



